[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	27 марта 2019 года
	пгт Кавалерово
	 №
	 67

	О принятии решения «О внесении изменений в Решение Думы от 30.11.2018 года № 3-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района на 2019 год»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в Решение Думы от 30.11.2018 года № 3-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района на 2019 год».

2.Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                  А.П. Петров
                                                         [image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 30.11.2018 ГОДА № 3-НПА «О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2019 ГОД»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                                  27 марта  2019 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы от 27.02.2010 № 86-НПА «О Положении «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кавалеровского муниципального района», Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в Решение Думы от 30.11.2018 года № 3-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района на 2019 год»:

1.1. Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района на 2019 год дополнить новыми строками:
№

п/п
	Наименование

объекта
	Краткая характеристика имущества
	Площадь,

кв. м
	Предполагаемый срок приватизации

	7.
	Нежилые помещения
	Приморский край, Кавалеровский район, пгт Кавалерово, ул. Арсеньева,134 №№1-12 подвального этажав в многоквартирном доме
	110,2
	2-й квартал

	8.
	Нежилые помещения
	Приморский край, Кавалеровский район, пгт Кавалерово, ул. Подгорная, 9, пом. №№ 1-10, 19-20, расположенные на первом этаже многоквартирного дома
	117,6
	2-й квартал

	9.
	Нежилое здание гараж

	Приморский край, Кавалеровский район,  пгт. Кавалерово, ул. Чехова, строен. 45а/ряд 1 № 17
	29,8
	2-й квартал

	10.
	Земельный участок
кадастровый номер

25:04:040017:877
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир нежилое здание-(гараж). Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Кавалеровский, пгт Кавалерово, ул. Чехова, 45а ряд 1 № 17
	37+/-2,13
	2-й квартал

	11.
	Транспортное средство
	Погрузчик ПК-30.0001, год выпуска 2009, двигатель № 390199, цвет желто-серый

	-
	2-й квартал

	12.
	Автобус ПАЗ 32053-70
	Автобус 2007 года выпуска цвет желтый, № двигателя 523400 71013123, шасси отсутствуют
	-
	2-й квартал

	13.
	Автобус ПАЗ 32053-70
	Автобус 2007 года выпуска цвет желтый, № двигателя 523400 71019275, шасси отсутствуют
	-
	2-й квартал

	14.
	Автобус ПАЗ 32053
	Автобус 2006 года выпуска цвет желтый, № двигателя

523400 61024247, № кузова 60009864
	-
	2-й квартал

	15.
	Автомобиль ГАЗ 3307 грузовой (бортовой)
	Автомобиль 1992 года выпуска, цвет синий (голубой), № двигателя 511186579, № кузова б/н, шасси (рама) № 1448690
	-
	2-й квартал

	16.
	Автомобиль ЗИЛ 130 грузовой (бортовой)
	Автомобиль 1985 года выпуска, цвет серый, № двигателя 103310, № кузова б/н, шасси (рама) б/н
	-
	2-й квартал

	17.
	Дизель генератор АД
	Марка АД-60-Т23300-1Р, тип дизеля У1Д6-АДС4У2, заводской номер 8805 И 292
	-
	2-й квартал

2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района

       С. Р. Гавриков
пгт Кавалерово
№ 24-НПА
От 29 марта 2019 года